volumusque quod licitum erit dicto Domino Willielmo suisque praedictis unum aut plura

munimina propugnacula castella loca fortia specula armamentaria lie bfokfir/iissis aliaquc

{edificia cum portuljus et navium stationibus aediiicare vel aedilicari causare una cum navi-

bus beUicis easdemque pro defensione diet locorum applicare sicut dicto domino Williel-

mo suisque praedict pro dicto conamine perficiendo necessarium videbitur proque ipsorum

defensione militum catervas ibidem stabilire praeter praedict<a supramentionata et gene-

raliter omnia facere quae pro conquaestu augmentatione populi inhabitatione praesen'a-

tione et gubernatione dictae Novae Scotiae ejusdemque orarum et territorii infra omnes

hujusmodi limites pertinentias et dependentias sul) nostro nomine et authoritate quod-

cunque nos si personaliter essemus praesentes facere potuimus licet casus specialem et

strictum magis ordinem quam per praesentes praescribitur requirat cui mandato volumus et

ordinamus strictissimeque praecipimus omnibus nostris justiciariis officiariis et subditis ad

loca ilia sese conferentibus ut sese applicant dictoque Domino Willielmo suisque praedictis

in omnibus et singulis supra mentionatis earum substantiis et circumstantiis intendant et

obediant eisque in earum executione in omnibus adeo sint obedientes ut nobis cujus

personam representat esse deberent sub poena disobedientiae et rebellionis Declaramus

insuper per praesentis eartae nostrae tenorem omnibus Christianis regibus principibus et

statibus quod si aliquis vel aliqui qui in posterum de dictis coloniis vel de earum aliqua

sit in dicta provincia Novae Scotiae vel aliqui alii sub eorum licentia vel mandato quovis

tempore futuro piraticam exercentes per mare vel terram bona alicujus abstulerint vel

aliquod injustum vel indel>itum hostiliter intra aliquos nostros nostrorumve haere-

dum et successorum aut aliorum regum principum gubematorum aut statuum in

foedere nobiscum existen subditos quod tali injuria sic oblata aut justa querela

desuper mota per aliquem regem principem gubernatorem statum vel eorum subditos

praedict nos nostri baeredes et successores publicas proclamationes fieri curabimus

in aliqua parte dicti rcgni nostri Scotiae ad hunc effectum magis commoda ut diet
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pirata vel piratae qui tales rapinas committent stato tempore per praefatas proclamationes

limitando plenarie restituant quaecunque bona sic oblato et pro dictis injuriis om-